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Liga Szkét i Klubéw Slaskich 2008 i starsi
Gliwice, 20.10.2021
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Konkurencja 31
17.03.2023 - 10:10

Mezczyzn, 200m grzbietowy

2009 i starsi
Lista startowa

Rok ur.

Serialz?7
4 Dutchak Roman 09
5 Wierzejski Tomasz 09
6 Susloparov Hlib 08
Seria2z7
2 Augustynski Mikotaj 09
3 Krosny Franciszek 09
4 Tomaszowski Michat 03
5 Maruszczyk Daniel 09
6 Gebski Igor 09
7 Podberezkin Tymur 09
8 Sliwakowski Michat 08
Seria3z7
1 Nowinski Filip 09
2 Mioduszewski Wiktor 09
3 Bewersdorf Michat 09
4 Greda Mateusz 08
5 tepski Szymon 09
6 Raczkowski Adam 09
7 Wieczerniak Krzysztof 08
8 Popiel Fabian 09
9 Dyminski Maciej 09
Seria4z7
1 Machura Marcel 09
2 Kaczmarek Filip 08
3 Domin Wiktor 09
4 Pacuk Kajetan 08
5 Hyrnik Jan 09
6 Sabat Wiktor 09
7 Wasilewski Jakub 08
8 Pietrasz Kasper 09
9 Gastot Mateusz 09
Seria52z7
1 Merz Wojciech 08
2 Miskiewicz Mitosz 08
3 Handerek Nikodem 09
4 Gola Filip 08
5 Tarapata Barttomiej 07
6 Wojcicki Bartosz 09
7 Loch Borys 08
8 Kasprzyk Maksymilian 09
9 Gtowacki Jan 08

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
MKS MOS Katowice
UKS ,,Dragon” Bedzin

UKS ,, Na Fali Bytom"

UKS Agquatica Pawiowice

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
MOSM Tychy

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska
KS ,,Gornik" Sosnowiec

"Sikret" Gliwice

UMKS Jedynka Zabrze

MKS MOS Katowice

MKS MOS Katowice

UMKS Jedynka Zabrze

UMKS Jedynka Zabrze

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
KS Gornik Radlin

KS Gornik Radlin

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
UMKS Jedynka Zabrze

KP H20 Jastrzebie-Zdrgj

UKS Wodnik Siemianowice Slaskie
MOSM Tychy

UKS ,, Na Fali Bytom"

KS Gornik Radlin

KS Gornik Radlin

UKS ,, Na Fali Bytom"

MKS SMS Victoria Raciborz

CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej

CSiR MOS w Dgbrowie Gorniczej

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
"Sikret" Gliwice

UKS ,,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska
MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

UKS Agquatica Pawiowice

CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej

2585

2955555

3:57

2333833573

3:24.78
3:06.47
3:06.01
3:00.22
2:56.74
3:02.91
3:06.26
3:08.90
3:25.95

2:50.83
2:50.07
2:49.50
2:48.11
2:47.32
2:49.11
2:49.56
2:50.16
2:51.30

Klub Plywacki "SIKRET" Gliwice oraz Dyrektor Il Liceum Ogélnoksztalcagcego w
Gliwicach ogtaszajg nabér do ODDZIALU MISTRZOSTWA SPORTOWEGO KLASY |

LICEUM OGOLNOKSZTALCACEGO DLA ROCZNIKOW 2009/2008
Rodzicéw klas 8 zainteresowanych nauka dzieci w klasie pierwszej Liceum

Ogolnoksztatcgcego w Gliwicach prosimy o kontakt z kierownictwem klubu 500193225
lub Sekretariatem Szkoty 32 2344113

Splash Meet Manager, 11.76277
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Konkurencja 31, Mezczyzn, 200m grzbietowy

Seria6z7
1 Moczek Filip 09 UKS ,Karlik" Katowice 2:44.45
2 Piechaczek Pawet 09 UKS,MANTA" Kochtowice Ruda Slaska 2:36.03
3 Gabor Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:29.44
4 Sondej Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29" Tychy 2:28.25
5 Stota Wojciech 08 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:28.22
6 Turowski Mateusz 07 MKS Paftac Miodziezy Katowice 2:28.65
7 Nowakowski Maciej 08 "Sikret" Gliwice 2:35.68
8 towicki Jakub 08 "Sikret" Gliwice 2:43.00
9 Borgiel Maksymilian 09 UKS ,Karlik" Katowice 2:44.70
Seria7z7
1 Kluj Wiktor 08 "Sikret" Gliwice 2:26.63
2 Solak Kacper 07 UKS ,,Huragan" przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:22.19
3 Cisoski Hubert 08 CSiR MOS w Dabrowie Gorniczej 2:19.02
4 Paszek Jakub 04  "Sikret" Gliwice 2:11.03
5 Geisner Kamil 05 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 2:06.01
6 Major Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:17.79
7 Pawlica Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:20.48
8 Dubas Kajetan 04 CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej 2:23.97
9 Kowolik Igor 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 2:27.96

Klub Plywacki "SIKRET" Gliwice oraz Dyrektor Il Liceum Ogélnoksztalcagcego w
Gliwicach ogtaszajg nab6r do ODDZIALU MISTRZOSTWA SPORTOWEGO KLASY |
LICEUM OGOLNOKSZTALCACEGO DLA ROCZNIKOW 2009/2008
Rodzicéw klas 8 zainteresowanych nauka dzieci w klasie pierwszej Liceum
Ogolnoksztatcgcego w Gliwicach prosimy o kontakt z kierownictwem klubu 500193225
lub Sekretariatem Szkoty 32 2344113

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Polish Swimming Federation 17.03.2023 11:04 - Strona 2




